9. Eidem J. R. singulis in annis ratione oe-
conomi® 48 terrarum arabilium jugera
oppidum nostrum dare promittit.

10, Que autem terree arabiles , foenilia-et sta—
gna ac aliz pertinentia fuerunt , . ad do-
mum eandem tenta et possessz .. mane-

ant deinceps etiam ..

11. Idem J. R. secundum privilegia sua officio
suo fungatur et uti realis J. R. curam op~

pidi nostri gerere possit ...

Budw £ v. post f. resurr. Domini 1465. Aych.
Alb. R.
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15. b, :

Nos Ladislaus de Chaak, Vojwoda Trans-
silvanus, et Comes de ZolnoL Mjemoriae com=
mendamus tenore presentium, significantes uni-
versis, quibus expedit, quod cum Nos in festo B.
Andrese APostoh, in Civitate Cibiniensi fuisse-
mus constituti, ibique pro faciendo super qui-
busdam causis iudicio moderatiuo causantibus,
pro tribunali consedissemus , tunc villicus iu-
“ ratique Seniores et hospites in possessione Keo-
res vocata, commorantes, in ipsorum et cete-
rorum universorumSaxonum et hospitum de ea-
dem Keores nominibus et persomis de medio
aliorum causidicorum, in Nostram exurgen-
tes prasentiam, contra et adversus honorabi-
lem Dominum Ladislaum Plebanum de Etzel,
ac Nicolaum filium Georgii, ceterosque fratres
eorundem, proposuerunt eo modo, coram no-
bis : Quod licet ipsi olim quendam Caspar de
dicta Etzel, iam dudum mortuum , in eorum
Judicem seu Grebionem spontanea et unanimi
eorum voluntate elegerint, ac Judicatum illius
ville Keores dicto Caspar, eius tamen usque vi-
tam, commiserint et contulerint; tamen idem
Caspar ipso vivente, nunquam ad huiusmodi
Judicatum accedere voluisset, nec eundem ac-
ceptare curavisset; nuncque preefati Ladislaus
Plebanus, ac Nicolaus filia Georgii, corsangui-
nei prefati quondam Caspar, nec non alii fra-
tres ipsorum Ladislai Plebani, et Nicolai filii
Georgii, nescitur quo jure, quaue auctoritate,
ad dictum Judicatum $eu Grebionatum ipsius
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ville Keores se intromisissent, et eundem pro
se, lege et iure sine omni, usurpare et appro-

viave moliventur.. Quo percepto preenotati
Ladislaus Plebanus;, et Nicolaus similiter in
Nostram exsurgentes prassentiam , responde-
runt ex adverso. Q‘I.I.Dd ipsi dictum Judicatum
seu Grebionatum antefatz villee Keores sine lege
et iure non tenuissent, et nectenerent de pra-
senti, sed ipsorum sit-et existat, iureque suc-
cessorio. ad ipsos debeat pertinere: et in ho~
rumbipso'rum.verborum comprobationem quas-
dam tres Literas, unam Serenissmi Principis et
Domini, Domini Sigismundi, Dei gratia Ro-
manorum Regis semper Augusti, ac Hungarie,
Bohemiz , Dalmatiz , Croatie Regis, Domini
Nostri naturalis gloriosissimi, pro parte pre-
dictorum Ladislai Plebani et Nicolai, aliorum-
que fratrum ipsorum, super facto dicti Judi~
catus seu Grebionatus patenter emanatas, uni-
versisque Sedium et Medjes Civibus et
Saxonibus E{:&ceptorie in eo loquentes, ut si
iidem ex efficacissimis Literis scu Literalibus
instrumentis, certisque probabilibus documen -
tis prefatorum Ladisla!i ’lebani et Nicolai fra~
tris einsdem, coram qlsdem exhibendis et fien-
dis, {;rescriptum Judicatum seu Grehionatum

u

simul cum universis eiusdem utilitatibus ;. eos-

dem Ladislaum Plebanum, et Nicolaum, alios-
que fratres ipsorum rite et irreuocabiliter tan-

ere agnoscant , €X tunc _eosr:lem Ladislaum
f’lebanum et Nicolaum et ?]103 ipsorum fratres
m dicto Judicatu seu Grebionatu Ipsorum, cun-—
ctisque utilitatibus eiusdem contra quoslibet il-
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legitimos impetitores, et signanter aduersus
prefatos Saxones et populos de dicta Keores
conseruare, tuerique et protegere debeant et
tencantur.  Aliam vero Circumspectorum vi-
rorum Comitum, Judicumque et Consulum ac
universorum hospitum septem Sedium Saxoni-
calium adiudicatoriam, maiori pendenti sigillo
eorundem patenter emanatas, quibu! perlectis
in eisdem preedictum Judicatum seu Grebiona—
tum pradicte ville Keores szpe nominatos La~
dislaum Plebanum et Nicolaum, ac alios ipso~
rum fratres legitime continere, et ad ipsosiure
pertinere debere, clare comperimus. Tertiam
vero Circumspectorum Judicum et Juratorum
Civium prescriptorum Sedium Selk et Medjes,
tenorem preedictarum Literarum Comitum, Ju-
dicumque et Consulum jam fatarum septem
Sedium Saxonalium in se exprimentes, Nobis
in specie praesentarunt efficaces et exhibuerunt.
Preefati vero villicus, iuratique Seniores et ho-
spites de predicta Keores nullas Literas effi-
caces, quarum vigoribus ipsum Judicatum seu
Grebionatum pranotatos Ladislaum Plebanum
et Nicolaum, aliosque fratres ipsorum non tan-
gere, comprobare , eosdemque de eodem ex-
cludere possent, exhibere potuerint, et nec in-
uenire , Ba.bereque posse se aflirmarent : ideo
nos auditis et perceptis Partium propositioni-
bus et comprobationibus , una cum Egregio
Lorando dicto Lepes de Waraskezi, Vice~
Wajwoda Nostro, ac Circumspectis viris Fef-
fersack, Magistro civium predicta Civitatis Ci-
biniensis, Andrea Judice lgegio de eadem, Lau-:
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rencio de Weresmorth, Petro Greb de eadem,
Jacobo dicto Samson, Michaele dicto Weszo-~
der de Christiensigette, et Joanne de Makindar,
ceterisque quam pluribus potioribus Ciuibus et
Senioribus prenotatarum Septem Sedium Sa-
xonalium Nobiscum pariter in iudicio consi-
dentibus, prescriptum Judicatum seu Grebio-
natum preallegate villz Keores, cum universis
eiusdem utilitatibus et pertinenciis , iure ad
eandem spectantibus, in dictisque Literis ea-
rundem Septem Sedium Saxonalium clare ex-
}n'essatis, preenotato Lad_islao Plebano et Nico-
ao, aliisque fratribus ipsorum perpetuo te-
nendum, possidendum pariter et habendum du-~
ximus adiudicandum. In cuius rei memoriam
gerpcl.uamque perennitatem, praesentes Literas